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Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11.06 BU 4018 BAÑOS SANCHO, MIGUEL ESP 99 Atletismo Numantino 427

 11.08 SO 3338 PEÑA BRIOSO, KEIMER ESP 98 Atletismo Numantino 3135

 11.47 VA 8678 PENA VAQUERO, ALVARO ESP 99 CA Valladolid-U.Va 3561

 11.49 SA 4451 BOADA SANTOS, JAVIER ESP 96 VinoToro CRural 2279

 11.53 VA 8924 SANZ BEDATE, JAVIER ESP 95 CA Valladolid-U.Va 3594

 11.67 VA 103134 TORRE CARRION, OMER STARLING ESP 1 CA Valladolid-U.Va 3652

 11.74 VA 103143 DIEZ JUAREZ, JAVIER ESP 90 CA Valladolid-U.Va 4331

 11.75 VA 8746 SANZ BEDATE, SERGIO ESP 91 CA Valladolid-U.Va 3574

 11.83 AV 1510 JIMENEZ ENCINAR, EDUARDO ESP 4 Puente Romanillos 46

 11.83 SA 4833 NONG , HAIJUN CHN 3 CA Valladolid-U.Va 2358

 11.83 SA 4828 SANCHEZ SANCHEZ, MIGUEL ESP 3 CA Valladolid-U.Va 2361

 11.88 VA 8904 CABRERA BUSTAMANTE, ROBERTO ESP 5 CA Valladolid-U.Va 3600

 11.88 ZA 3214 GONZALEZ GARCIA, DAVID ESP 0 VinoToro CRural 4051

 11.88 SA 100372 GONZÁLEZ MATEOS, DAVID ESP 94 CD Correcaminos Carbajosa 2336

 11.93 VA 103049 PASTOR CASAS, IVÁN ESP 2 CA Valladolid-U.Va 3610

 11.96 VA 102975 CILLERUELO NIÑO, GONZALO ESP 1 CA Valladolid-U.Va 3577

 12.01 PA 3884 HERNANDEZ VILLASUR, ALBERTO ESP 5 Puentecillas Palencia 1536

 12.04 SG 4288 GUIBERT MINGUEZ, CARLOS ESP 4 J. Blume Bigmat Tabanera 2868

 12.08 BU 4189 HERNANDEZ ARREDONDO, REYSER ESP 2 Image FDR 625

12.14 VA 103163 BEADE ALONSO, LUIS JAVIER ESP 97 Atletaria Isaac Viciosa 4472

12.50 SA 4763 PANERA DE LA MANO, JOSE ANTONIO ESP 93 CA Valladolid-U.Va 2344

 12.78 VA 8910 DELGADO DEL CASTILLO, ALEX ESP 5 CA Valladolid-U.Va 3595

 12.08 ZA 3150 MATILLA GUERRA, OSCAR ESP 2 VinoToro CRural 4055

 12.18 AVD 201034 PÉREZ MENA, ADRIEN JOSHUA ESP 4 Puente Romanillos 238

 12.27 BU 4395 LAMBART PASTOR, GABRIEL ESP 2 Image FDR 4400

 12.34 BU 4389 CARCEDO AGUILERA, ISMAEL ESP 3 Image FDR 501

 12.34 SG 4274 COBOS MARTIN, ALEJANDRO ESP 3 J. Blume Bigmat Tabanera 2751

 12.35 PA 3948 ANDRÉS HIDALGO, UNAI ESP 4 Puentecillas Palencia 1616

 12.40 ZA 3188 IBAÑEZ LOPEZ, ALVARO ESP 3 VinoToro CRural 4052

 13.35 BU 4283 CID RUIZ, MARCOS ESP 4 Image FDR 537

 13.58 LD 201298 CARNICERO MIGUELEZ, HECTOR ESP 4 C.D. 303 Atletismo 1406

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

00:21.75 SO 3338 PEÑA BRIOSO, KEIMER ESP 98 Atletismo Numantino 3135

 00:22.19 VA 8750 SANZ BEDATE, DAVID ESP 93 CA Valladolid-U.Va 3578

 00:22.76 PA 3848 ZAMORA AGUADO, MARTIN ESP 3 Puentecillas Palencia 1617

 00:22.97 BU 4018 BAÑOS SANCHO, MIGUEL ESP 99 Atletismo Numantino 427

 00:23.03 VA 8844 ALVAREZ ARROYO, FELIPE ESP 0 CA Valladolid-U.Va 3658

 00:23.65 VA 102680 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, IVAN ESP 98 CA Valladolid-U.Va 3609

 00:23.72 BU 4336 SANCHEZ GARCÍA, RAÚL ESP 1 AD Capiscol 301

 00:23.86 VA 103134 TORRE CARRION, OMER STARLING ESP 1 CA Valladolid-U.Va 3652

 00:23.97 VA 102850 GOBERNADO VILLAFAÑEZ, ABEL ESP 0 Atletaria Isaac Viciosa 3421

 00:23.98 VA 8746 SANZ BEDATE, SERGIO ESP 91 CA Valladolid-U.Va 3574

 00:25.00 SA 100372 GONZÁLEZ MATEOS, DAVID ESP 94 CD Correcaminos Carbajosa 2336

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Control Provincial Absoluto en pista

Fecha Inicio Fecha Fin

100m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM



 00:25.23 BU 4223 CASTROVIEJO AUSUCUA, RODRIGO ESP 3 AD Capiscol 292

VA 103016 CAMPOS MONTERO, NICOLÁS ESP 2 Racing Valladolid 3737

VA 102950 DÍEZ GARCÍA, MIGUEL ESP 0 Atletaria Isaac Viciosa 3443

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:50.96 PA 3680 EL YOUSFI , NOURDIN MAR 93 Puentecillas Palencia 1618

 00:54.06 SO 3377 MARTINEZ EGIDO, ANGEL ESP 0 Atletismo Numantino 3126

 00:55.06 VA 8747 CAVIEDES VELASCO, MIGUEL ESP 0 Racing Valladolid 3731

 00:55.28 SO 3388 GARCÍA ALONSO, DAVID ESP 91 Atletismo Numantino 3119

 00:55.42 PA 100693 TORREJON VILLANUEVA, AARON ESP 1 CD Atletismo Villamuriel 4572

 00:56.83 VA 103143 DIEZ JUAREZ, JAVIER ESP 90 CA Valladolid-U.Va 4331

 00:56.91 VA 8842 PEREZ DEL RIO, CARLOS ESP 0 CA Valladolid-U.Va 3551

 00:59.29 SA 100516 HERNANDEZ GALLEGO, MARCOS ESP 3 CA Valladolid-U.Va 4319

 00:59.07 BU 4394 GARCIA RODRIGUEZ, ROBERTO ESP 3 Image FDR 4436

 00:58.00 BU 4223 CASTROVIEJO AUSUCUA, RODRIGO ESP 3 AD Capiscol 292

 00:55.78 BU 100564 CANTILLO CABRERA, CHRISTIAN ESP 1 AD Capiscol 313

BU 2809 FERNANDEZ LOPEZ-GAVELA, PABLO ESP 91 Atletismo Numantino 425

PA 3641 GARCIA ANTON, ROBERTO ESP 89 Puentecillas Palencia 1559

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 4,55 SA 4763 PANERA DE LA MANO, JOSE ANTONIO ESP 93 CA Valladolid-U.Va 2344

 4,25 L 4846 TAMAYO MOTA, FELIX MANUEL ESP 0 CA Valladolid-U.Va 1226

 4,00 PA 3862 RUIZ DE NAVAMUEL SALVADOR, JUAN ESP 2 Puentecillas Palencia 1621

 3,90 SA 4828 SANCHEZ SANCHEZ, MIGUEL ESP 3 CA Valladolid-U.Va 2361

 3,80 VA 8416 CAVIEDES VELASCO, DAVID ESP 94 CA Valladolid-U.Va 3621

 3,30 SA 100391 MAYORDOMO PEREZ, PEDRO ESP 3 CA Valladolid-U.Va 4477

 3,10 PA 3842 BRAVO MIGUEL, ENRIQUE ESP 3 Puentecillas Palencia 1603

 2,40 SA 100516 HERNANDEZ GALLEGO, MARCOS ESP 3 CA Valladolid-U.Va 4319

SA 4824 GUZMAN HOLGUIN, MATEO ALEXANDER ESP 2 CA Valladolid-U.Va 2357

SG 4012 MUÑOZ CRISTOBAL, VALENTIN ESP 65 J. Blume Bigmat Tabanera 2759

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 7,08 ZA 3150 MATILLA GUERRA, OSCAR ESP 2 VinoToro CRural 4055

 6,49 SA 4824 GUZMAN HOLGUIN, MATEO ALEXANDER ESP 2 CA Valladolid-U.Va 2357

 6,33 VA 8672 VICENTE RUIZ, JOSE ESP 99 CA Valladolid-U.Va 3580

 6,20 ZA 3214 GONZALEZ GARCIA, DAVID ESP 0 VinoToro CRural 4051

 6,06 SA 4828 SANCHEZ SANCHEZ, MIGUEL ESP 3 CA Valladolid-U.Va 2361

 6,02 SA 4833 NONG , HAIJUN CHN 3 CA Valladolid-U.Va 2358

 6,00 PA 3845 PASCUA FERNANDEZ, ALBERTO ESP 2 Puentecillas Palencia 1556

 5,93 PA 3882 DIEZ MELLADO, CELSO ESP 5 Puentecillas Palencia 1523

 5,89 SO 3410 ERASO ARELLANO, HRISTO ESP 0 Atletismo Numantino 3103

 5,86 BU 4189 HERNANDEZ ARREDONDO, REYSER ESP 2 Image FDR 625

 5,84 VA 103016 CAMPOS MONTERO, NICOLÁS ESP 2 Racing Valladolid 3737

 5,62 BU 4395 LAMBART PASTOR, GABRIEL ESP 2 Image FDR 4400

 5,48 VA 8904 CABRERA BUSTAMANTE, ROBERTO ESP 5 CA Valladolid-U.Va 3600

 5,25 BU 4389 CARCEDO AGUILERA, ISMAEL ESP 3 Image FDR 501

 4,76 SGD 200862 MAYO CALVO, JOSE LUIS ESP 5 J. Blume Bigmat Tabanera 2869

 4,70 PAD 201183 RICO FRANCO, MARTIN ESP 4 Puentecillas Palencia 1730

400m MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 13,64 VA 8782 LAMMINI RODRIGUEZ, ISMAEL ESP 99 CA Valladolid-U.Va 3660

 12,30 PA 3845 PASCUA FERNANDEZ, ALBERTO ESP 2 Puentecillas Palencia 1556

 12,59 SG 4288 GUIBERT MINGUEZ, CARLOS ESP 4 J. Blume Bigmat Tabanera 2868

10,41 VA 8914 CALVO HERRERO, ADRIAN ESP 4 CA Valladolid-U.Va 3560

11,59 AV 100754 GARCÍA MARTÍN, NICOLÁS ESP 98 CA Valladolid-U.Va 4417

 12,24 AV 1538 REDONDO MARTIN, IÑIGO ESP 4 C.D. El Barco de Avila 40

 11,83 SGD 200862 MAYO CALVO, JOSE LUIS ESP 5 J. Blume Bigmat Tabanera 2869

 11,52 LD 201298 CARNICERO MIGUELEZ, HECTOR ESP 4 C.D. 303 Atletismo 1406

 11,43 PA 3882 DIEZ MELLADO, CELSO ESP 5 Puentecillas Palencia 1523

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 12.55 PA 3901 GONZALEZ SOBACO, RUTH ESP 4 Puentecillas Palencia 1609

 12.63 PA 3888 MAZARIEGOS SANCHEZ, EVA ESP 5 Puentecillas Palencia 1563

 12.76 L 4192 ALVAREZ FERNANDEZ, RAQUEL ESP 92 Univ Leon Sprint At 1310

 12.86 PA 3890 PEREZ SANTOS, ANDREA ESP 4 Puentecillas Palencia 1526

 13.06 PA 3897 CONDE ROMERO, CAROLINA ESP 0 Puentecillas Palencia 1589

 13.18 L 100589 CAPELLAN FERNANDEZ, GENESIS ESP 2 Univ Leon Sprint At 1236

 13.23 VA 8809 SANZ NOVO, ANA ESP 97 CA Valladolid-U.Va 3565

 13.34 LD 201304 PALOMO FAÑA, MARIEL ESP 5 C.D. 303 Atletismo 1403

 13.40 VA 8969 POSADAS GAÑAN, PAULA ESP 3 CA Valladolid-U.Va 3654

 13.44 VA 8908 PEON PESCADOR, ELISA ESP 5 CA Valladolid-U.Va 3557

 13.52 AVD 200380 CARRERA HERNANDEZ, ANA ESP 4 Puente Romanillos 230

 13.59 VA 8903 ALEJANDRO PASTOR, MONICA ESP 4 CA Valladolid-U.Va 3651

 13.89 BU 4304 CASTAÑO BLANCO , AINARA ESP 4 Image FDR 591

 14.12 BUD 202372 CARMONA VALLE, RAQUEL ESP 4 Image FDR 953

 14.20 BU 4287 GONZALEZ ESCUDERO, MARIA ESP 4 Image FDR 523

 14.42 BU 4293 MERINO CAPARROS, ELENA ESP 4 Image FDR 529

 14.59 SAD 202119 MARTÍN SÁNCHEZ, NEREA ESP 5 CD Correcaminos Carbajosa 2711

 15.28 BU 4398 HIDALDO ARAGON, NOELIA ESP 4 Image FDR 1010

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:26.97 BU 4083 MARTIN ZAMARRO, NEILA ESP 3 Aranda CondadoHaza Ibercaja 352

 00:27.23 L 100589 CAPELLAN FERNANDEZ, GENESIS ESP 2 Univ Leon Sprint At 1236

 00:28.47 BU 3991 ARRIBAS ROMAN, EVA ESP 0 AD Capiscol 317

 00:28.79 BU 4219 SADORNIL LEONARDO, GLORIA ESP 3 Image FDR 545

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:59.06 VA 8734 PEREZ PARAMIO, ANA ESP 1 CA Valladolid-U.Va 3555

 01:00.10 SG 4149 MARQUES NICOLAS, EVA ESP 0 Velox Atletismo 2729

 01:04.74 VA 8965 TORICES SARMENTERO, LUNA ESP 3 CA Valladolid-U.Va 3601

 01:04.87 BU 4219 SADORNIL LEONARDO, GLORIA ESP 3 Image FDR 545

VA 8921 FUENTE SANZ, CRISTINA DE LA ESP 2 CA Valladolid-U.Va 3628

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 3,10 VA 8855 VELASCO JIMENEZ, CLAUDIA ESP 1 CA Valladolid-U.Va 3648

 3,05 PA 3889 MAZARIEGOS SANCHEZ, NATALIA ESP 5 Puentecillas Palencia 1627

Triple Salto MASC. AL_ABM

100m FEM. AL_ABF

200m FEM. AL _ABF

400m FEM. AL _ABF

Pértiga FEM. AL_ABF



 2,90 PA 3898 MARTIN AMARO, LAURA ESP 4 Puentecillas Palencia 1602

 2,85 SG 4292 HERNANZ RAMIREZ, LUCIA ESP 4 Sporting Segovia 3024

 2,35 PA 3904 BLANCO RICO, MARIA ESP 3 Puentecillas Palencia 1558

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 5,53 VA 8843 MARTIN DIEZ, AURORA ESP 1 Univ Leon Sprint At 3765

 5,39 AV 1513 NIKOLOVA NIKOLOVA, KRISTINA ESP 4 Puente Romanillos 93

 5,22 SG 4287 MARTIN MATESANZ, SOFIA ESP 4 Sporting Segovia 3004

 5,12 VA 8908 PEON PESCADOR, ELISA ESP 5 CA Valladolid-U.Va 3557

 4,69 VA 8903 ALEJANDRO PASTOR, MONICA ESP 4 CA Valladolid-U.Va 3651

 4,92 AV 1534 PASCUAL SOBLECHERO, ANDREA ESP 0 Puente Romanillos 50

 4,41 BU 4287 GONZALEZ ESCUDERO, MARIA ESP 4 Image FDR 523

 4,03 SA 100453 SANCHEZ DE SAN ANTONIO, LOURDES ESP 3 CD Correcaminos Carbajosa 2338

 3,91 BU 4293 MERINO CAPARROS, ELENA ESP 4 Image FDR 529

 3,78 BU 4398 HIDALDO ARAGON, NOELIA ESP 4 Image FDR 1010

AV 1408 BARBA VAZQUEZ, SONSOLES ESP 99 Puente Romanillos 79

VAD 203784 SANZ CALLEJA, MARIA ESP 4 CA Valladolid-U.Va 3904

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11,89 PA 3833 GUTIERREZ FUENTE, ALEJANDRA ESP 3 Puentecillas Palencia 1591

 11,04 PA 3940 HUSILLOS DOMINGO, PAULA ESP 5 Puentecillas Palencia 1572

 10,91 VA 8843 MARTIN DIEZ, AURORA ESP 1 Univ Leon Sprint At 3765

 10,98 AV 1534 PASCUAL SOBLECHERO, ANDREA ESP 0 Puente Romanillos 50

 10,94 LD 201304 PALOMO FAÑA, MARIEL ESP 5 C.D. 303 Atletismo 1403

 9,49 PA 3939 GARCIA ALVAREZ, PAULA ESP 5 Puentecillas Palencia 1549

Longitud FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF




